
17.01.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540006859-N-2019 z dnia 11-01-2019 r.

Olsztyn:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 501206-N-2019 

Data: 07/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy

numer identyfikacyjny 510734049, ul. Lubelska  53, 10-410   Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie,

państwo Polska, tel. 89 555 20 10, e-mail b.baginska@zgok.olsztyn.pl,

a.sowinska@zgok.olsztyn.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest

przygotowanie kompletnej dokumentacji budowlano-wykonawczej zgodnej z wymaganiami

Prawa Budowlanego (Ustawa z dn. 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane – tekst jedn. Dz. U. 2018,

poz. 1202), na potrzeby modernizacji linii przetwarzania odpadów komunalnych zmieszanych

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie (dalej: ZUOK). 1.2. udzielanie

Zamawiającemu konsultacji i wyjaśnień oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad realizowaną

inwestycją w zakresie przewidzianym przepisami ustawy z dni a7 lipca 1994 roku Prawo

budowlane (tj. Dz. z 2017 roku, poz. 1332 ze zm.). 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.1. opracowanie kompletnej



17.01.2019

2/3

dokumentacji budowlano-wykonawczej (Dokumentacji Projektowej) zgodnej z wymaganiami

Prawa Budowlanego (Ustawa z dn. 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane – tekst jedn. Dz. U. 2018,

poz. 1202), na potrzeby modernizacji linii przetwarzania odpadów komunalnych zmieszanych

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie (dalej: ZUOK); 1.2. udzielanie

wyjaśnień w zakresie pytań do Dokumentacji Projektowej w trakcie postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na dostawy z montażem (w ramach modernizacji linii przetwarzania

odpadów komunalnych ZUOK); 1.3. udzielanie Zamawiającemu konsultacji i wyjaśnień oraz

pełnienie nadzoru autorskiego nad realizowaną inwestycją w trakcie jej realizacji w zakresie

przewidzianym przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tj. Dz. U. 2018

poz. 1202.). 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów:dniach: 43 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów:w miesiącach: 24 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: a. Wykonawcy: Zamawiający nie precyzuje w

powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest

wykazać w sposób szczególny b. osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji

zamówienia: Wykonawca musi wskazać minimum jedną osobę, która będzie skierowana przez

Wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia budowlane przynajmniej branży

technologicznej oraz w zakresie instalacji elektrycznych. Ponadto musi posiadać wiedzę i

doświadczenie w opracowaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,

minimum jednej dokumentacji projektowej budowy lub modernizacji instalacji mechaniczno –

biologicznego przetwarzania odpadów z technologią biosuszenia. Zamawiający wymaga od



17.01.2019

3/3

wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o

kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: a. Wykonawcy: Zamawiający nie precyzuje

w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest

wykazać w sposób szczególny b. Wykonawca musi wskazać minimum jedną osobę, która będzie

skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia do

projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń

wodociągowych kanalizacyjnych ciepłowniczych wentylacyjnych i gazów (branża technologia).

Ponadto musi posiadać wiedzę i doświadczenie w opracowaniu w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, minimum jednej dokumentacji projektowej budowy lub

modernizacji instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów z technologią

biosuszenia o przepustowości min. 80 000 Mg/rok.Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-01-14, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-01-21, godzina: 9:00, 

 


